
i : : ' > U h  

Kraj vysoana 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

jdi 
p • 44 (o(s 

III 
100224 

Název dokumentu: Dodatek č. 1 ria změnu termínů plnění ll/GoQ. -b\so\rda^ 

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Jan Hyliš, člen rady kraje pro oblast dopravy a silničního 
hospodářství 
Ing. Jan Hyliš, člen rady kraje pro oblast dopravy a silničního 
hospodářství 

Schváleno: ZK Datum: 10.11.2015 Č.usnesení: 0525/06/2015/ZK 

Dokument uložen u: ODSH/I.Šedová 

Počet vyhotovení: 5 

Adresát: PROfi Jihlava spol. s r. o. 

Smluvní částka: 1) 0.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor dopravy a silničního hospodářství 

Podpis zajistit do: ihned 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: ODSH/I.Šedová 13.1.2017 -A / /  

Projednáno s: ODSH/R.Hanck 13.1.2017 

Právní kontrola: ODSH/A. Mládek 13.1.2017 /V'.3V 
Předkládá: ODS H/H. Strnadové 13.1.2017 ?^>S7 
Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

ODSH/H.Strnadové 13.1.2017 
t í 

Zodpovídá: Příkazce operace: •an0,! l/H-^frnarfnvá 

Správce rozpočtu: -©eftsoékové— 

Poznámka: 
Subjekt (IČO: 18198228), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: sedova.i, datum ověření: 13.01.2017 08:11:35): 

Dodatek č. 1 na změnu termínů plnění 

Rozpočtová skladba: 
ODPA lUlj ?°L 61141 j 1ooo j ORC: ooo 4ikS" 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



KUJIP017PEWT 

4 .  f í f a t . M f o l u  
Číslo smlouvy objednatele: 98935 . 
Číslo smlouvy zhotovitele: ZAK-2016-000159 ^ /j/J Ú> h 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O PROVEDENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
„11/602 Jihlava - Dvorce" 

č. dodatku 100224 

uzavřený podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále též jen 
„občanský zákoník") s přiměřeným užitím ustanovení §§ 2586 a násl. občanského zákoníku 

Smluvní strany 

1.1. Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava, 
zastoupený hejtmanem MUDr. Jiřím Běhounkem 

zástupce pro věci smluvní: MUDr. Jiří Běhounek - hejtman, Ing. Jan Hyliš, člen rady kraje pro 
oblast dopravy a silničního hospodářství 

k podpisu smlouvy pověřen: Ing. Jan Hyliš, člen rady kraje pro oblast dopravy a silničního 
hospodářství 

zástupce pro věci technické: Ing. Irena Šedová, Ing. Hana Matulová 
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava 
Číslo účtu: 4 200 134 204/6800 
IČO: 70890749 
(dále jen „objednatel") 

1.2. Zhotovitel: PROfi Jihlava, spol. s r.o. 
Adresa; Pod Příkopem 6, 586 01 Jihlava 
zástupce pro věci smluvní: Ing. Bohumil Kotlán, jednatel 
zástupce pro věci technické: Ing. Jan Sedlák 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu: 318-042681/0100 
IČO: 181 98 228 
DIČ: CZ18198228 
zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 1460 
(dále jen „zhotovitel") 

Článek I 

Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku z důvodu nutnosti zapracování nepředpokládaných 
investičních akcí soukromých vlastníků a města Jihlavy do projektové dokumentace. Tato potřeba 
vyvstala po jednání s vlastníky v rámci výrobního výboru k přípravě projektové dokumentace. Jedná 
se o zapracování napojení na silnici pro obchodní centrum, plnící stanici CNG a úpravu křižovatky 
s ul. Rantířovská. 

Stránka 1 z 3 



V této souvislosti se mění následující ujednání původní smlouvy takto: 

1. Článek 3 - termín plnění, odst. 3.1 

Původní znění 

„3.1 Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo v těchto sjednaných termínech plnění: 

Pro vypracování předmětu plnění se stanoví následující dílčí termíny: 
Zahájení realizace: 
Záborový elaborát: 
Dokumentace pro stavební povolení: 
Předání žádosti o stavební povolení:. 
Předání PDPS: 

ihned po podpisu smlouvy 
do 15 dnů od předání zaměření 
do 16. 01.2017 
do 15. 03. 2017 
do 1. 02. 2017" 

se ruší a nahrazuje novým zněním: 

„3.1 Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo v těchto sjednaných termínech plnění: 

Pro vypracování předmětu plnění se stanoví 
Zahájení realizace: 
Záborový elaborát: 
Dokumentace pro stavební povolení: 
Předání žádosti o stavební povolení: 
Předání PDPS: 

následující dílčí termíny: 
ihned po podpisu smlouvy 
do 15 dnů od předání zaměření 
do 31.01.2017 
do 15. 03. 2017 
do 27. 02. 2017" 

Článek II 

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. objednatele 98935, č. zhotovitele ZAK-2016-000159 
tímto dodatkem nedotčené se nemění a zůstávají v platnosti v původním znění. 

2. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o provedení veřejné zakázky číslo objednatele 
98935, č. zhotovitele ZAK-2016-000159 ze dne 8. 11. 2016 uzavřené podle § 1746 odst. 2 a 
§ 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

3. Dodatek č. 1 je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž tři výtisky obdrží objednatel a dva 
zhotovitel. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. 

Stránka 2 z 3 



5. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv a na veřejně přístupných webových 
stránkách Kraje Vysočina. 

6. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel. 

7. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před podpisem přečetly, s jeho obsahem souhlasí a 
na důkaz svobodné a vážné vůle připojují své podpisy. 

V Jihlavě dne V Jihlavě dne YS. -/, to •)• 

Objednatel: Zhotovitel: 

Ing. Bohumil Kotlán 
jednatel/ 

Jlfiteva spsl. © r.o. 
Pod Pltepom Q, 586 01 JNcm 

IČ: 13198228 
CZ1319622é 

Ing. Jan Hyliš, čle(i rady kraje 
pro oblast dopravy^ / 
a silničního hospodářství \ 

Stránka 3 z 3 


